
1 

 

Kulturní kalendář Kutné Hory – únor 2019 
 

Různé 
 
24. 12. 2018 – 2. 2. 2019 
JESLIČKY 
Katedrála Nanebevzetí Panny Marie a sv. Jana Křtitele v Sedlci 
Římskokatolická farnost Kutná Hora Sedlec vás zve na prohlídku jesliček od Štědrého dne do 
Hromnic.  
Vstupné dobrovolné.  
www.sedlec.info  
 
1., 12., 19. a 22. 2. | 18:30 hod. 
„OTEVŘENÁ KOSTNICE“ 
Projekt obnovy sedlecké Kostnice. Speciální prohlídky odkryjí unikátní postupy restaurátorských 
prací, dovolí nahlédnout do rozebírání kosterní výzdoby a seznámí Vás s plánovanými kroky oprav 
nejnavštěvovanější památky Středočeského kraje. Prohlídky jsou zdarma, kapacita je omezena. 
Rezervace a více info na: http://obnova.sedlec.info. 
 
2. 2. | 8:00 hod.  
MISKOVICKÁ JESKYNĚ A ÚDOLÍ BYLANKY 
Vycházka Zeměpisného a vlastivědného sdružení Kutná Hora. Odjezd z autobusového nádraží v 8:20 
do Miskovic, délka trasy 8 km.   
www.zemsdr.sweb.cz  
 
2. 2. | 18:00 hod. 
MŠE NA SVÁTEK UVEDENÍ PÁNĚ DO CHRÁMU 
Chrám sv. Barbory 
Mše svatá na svátek Uvedení Páně do chrámu, lidově nazývaného Hromnice. 
  
2. 2. | 20:00 hod.  
18. SOKOLSKÉ ŠIBŘINKY 
Kutná Hora – Kaňk (restaurace Na Baště) 
 
2. 2. | 19:00 hod.  
JAK SE VAŘILO U WERICHŮ 
Vila U Varhanáře 
Oblíbená jídla jednoho z nejslavnějších českých herců. Sestavili jsme pro Vás pětichodové menu se 
šesti vzorky vín z celého světa. Menu připraví Petr Pavlík a představí jej spolu s víny Aleš Svoboda. 
Počet míst je omezen, prosíme proto o rezervaci předem na telefon 327 536 900 nebo e-mailem 
info@uvarhanare.cz.  
Cena večera je 790 Kč. 
Více info na  www.facebook.com/vila.uvarhanare/. 
 
4. 2. | 19:00 – 20:30 hod.  
MÍSTO UZDRAVENÍ 
Klub Křesťanského společenství Kutná Hora, Trebišovská 611 
Vyškolený tým křesťanů se osobně modlí za Vaše uzdravení či jiné potřeby (zaručujeme diskrétnost). 
Služba je určena komukoli bez ohledu na vyznání či církevní příslušnost.  
Vstup zdarma. Doporučujeme objednat předem: +420 724 254 731 nebo kafka@email.cz. 
www.mistauzdraveni.cz  
 
14. a 15. 2. | 20:00 hod. 

http://www.sedlec.info/
http://obnova.sedlec.info/
http://www.zemsdr.sweb.cz/
mailto:info@uvarhanare.cz
http://www.facebook.com/vila.uvarhanare/
mailto:kafka@email.cz
http://www.mistauzdraveni.cz/


2 

 

ROMANTICKÉ DEGUSTACE ČOKOLÁDY PŘI SVÍČKÁCH 
Muzeum čokolády a čokoládovna Kutná Hora, Komenského nám. 72/18 
Místa na degustace je nutné předem rezervovat: info@chocomuseum.cz, tel. 774 998 113.  
www.chocomuseum.cz  
 
16. 2. | 20:00 hod. 
PÁROVÁNÍ RUMŮ A ČOKOLÁDY 
Muzeum čokolády a čokoládovna Kutná Hora, Komenského nám. 72/18 
Rumový večer, tentokrát v námořnickém stylu, při kterém budeme párovat s čokoládou například 
oficiální rumy britského námořnictva.  
Místa na degustace je nutné předem rezervovat: info@chocomuseum.cz, tel. 774 998 113.  
www.chocomuseum.cz  
 
16. 2. | 20:00 hod.  
BAŠTOVSKÝ PLES  
Kutná Hora – Kaňk (restaurace Na Baště) 
Hraje skupina Tip Pavel Gregor.  
Vstup: 150 Kč  
 
20. 2. | 19:00 hod. 
KAVÁRNA S PŘEKVAPENÍM – ISLAND 
Arciděkanství Kutná Hora, Jakubská 1 
Druhý největší ostrov Evropy, plný žhavé lávy, horkého popela, gejzírů a ledovců - to vše očima 
cestovatelů Markéty a Otmara Petyniakových. 
Vstup zdarma. 
www.khfarnost.cz 
  
28. 2.  
O CESTOVÁNÍ S WEEF 
Dačického dům, Komenského nám. 41 
Veronika Šubrtová alias Weef je česká holka žijící tam, kde se jí zrovna líbí. Cestuje po světě, natáčí 
videa a své myšlenky o minimalismu i cestování sdílí na sociálních sítích. Nyní přijede do Kutné Hory, 
aby se podělila o svůj pohled nejen na zodpovědné cestování. 
Pro další info navštivte www.zenarna.cz. Pořádá spolek Zenárna. 
Vstup: 100 Kč 
 
KOMENTOVANÉ PROCHÁZKY PO KUTNÉ HOŘE / „Historie kutnohorského vodovodu“ a „Městské 
brány a opevnění“ 
Celoročně, na objednávku. Komentované vycházky si mohou objednat skupinky dospělých i rodiny s 
dětmi. Program a trasa jsou přizpůsobené i pro imobilní občany.  
Rádi se s vámi vrátíme v čase do dob největší slávy Kutné Hory. Dozvíte se, proč se Kutná Hora pustila 
do tak náročné stavby, jako byl v té době městský vodovod, kolik měla Kutná Hora kašen a kde tyto 
stavby stály. Součástí programu jsou i informace a zajímavosti, o kterých se jen tak nedočtete. Při 
procházce si řekneme také o tom, proč vzniklo a kudy vedlo městské opevnění a kolik městských bran 
Kutná Hora měla, o jejich osudu i příbězích, které se k nim váží. Neváhejte a vykročte s námi a nechte 
se vrátit v čase.  
Pořádá spolek DENEMARK. Objednávky a podrobnější informace rádi poskytneme e-mailem nebo 
telefonicky: Brezgabi@seznam.cz, tel.: +420 777 101 069. http://denemark.jidol.cz/ 
 

Dačického dům, Komenského nám. 41 
 
prosinec 2018 – duben 2019   
ALFONS MUCHA SVOBODNÝM ZEDNÁŘEM 

mailto:info@chocomuseum.cz
http://www.chocomuseum.cz/
mailto:info@chocomuseum.cz
http://www.chocomuseum.cz/
http://www.khfarnost.cz/
http://www.zenarna.cz/
mailto:Brezgabi@seznam.cz
http://denemark.jidol.cz/


3 

 

Alfons Mucha byl tváří i duší meziválečného svobodného zednářství u nás. Jedná se o unikátní 
výstavu, kterou byste si neměli nechat ujít! Pořádá Nadace Kutná Hora – památka UNESCO.  Výstava 
se koná pod záštitou JUDr. Miloše Hoška, velmistra Veliké Lóže České republiky a s finanční podporou 
z rozpočtu Středočeského Fondu hejtmanky Ing. Jaroslavy Pokorné Jermanové.  
 
7. 2. | 17:00 hod. 
MUCHOVA PRÁCE PRO ZEDNÁŘSKÉ LÓŽE 
Poutavé povídání s následnou komentovanou prohlídkou výstavy s panem Jacobem Sadilkem MSc, 
které Vám odhalí spojení mistra Muchy s Řádem poněkud opředeným tajemstvím.  
Pořadatel: Nadace Kutná Hora - památka UNESCO. 
 
Více informací na: objednavky@dacickehodum.cz, www.dacickehodum.cz. 
 

Výstavy 
 
11. 1. – 10. 2. 
DAN TRANTINA - OBRAZY  
Galerie Felixe Jeneweina, Sankturinovský dům, Palackého nám. 377 
Výstava přerovského rodáka, absolventa Akademie výtvarných umění v Praze. 
Samostatné výstavy: 
2005 - Dan Tratina: Konec - iluze, Galerie U Dobrého pastýře, Brno; 
2006 - Po každé puse umyj si ruce! Výchovná výstava Dana Tratiny, Galerie Vltavín, Masarykovo 
nábřeží, Praha; 
Společné výstavy: 
1992 - Trantina / Novotný, Moravská galerie v Brně, Brno; 1997 - Tryskáči, Galerie Caesar, Olomouc; 
2000 - 100. výstava Galerie Caesar, Galerie Caesar, Olomouc; 2005 - Art Prague. 4. veletrh 
současného umění, výstavní síň Mánes, Praha; 2006 - Krásný nový svět (When dreams comes true), 
Galerie U Dobrého pastýře, Brno; Krásný nový svět (When dreams comes true), Galerie Kabinet, 
Brno; Art Safari 11, Sochařské studio Bubec, Praha; Amor vincit omnia, Saarländische Galerie – 
Europäisches Kunstforum e.V., Berlín; 2009 - Načeradského jedenáctka, Galerie Dolmen, Praha; 2015 
- Rekonstrukce jako tragédie a fraška od umělecké skupiny Pode Bal, Museum Kampa, Praha; 2016 - 
Sadofsky & Trantina - GEKW: Umění, The Chemistry Gallery III, Praha 7; Soukromá sbírka umění, 
Božský princip, Pohled do krajiny, Etcetera, Brno; Soukromá sbírka umění, Božský princip, Pohled do 
krajiny, Galerie Kvalitář, Praha. 
 

www.gfj.kh.cz 
 

Spolkový dům a kostel sv. Jana Nepomuckého 
 
11. 1. – 3. 2.  
„PŘÍBĚHY V GRAFICE“ 
Z tvorby členů ŠČUG Hollar. Kurátorka výstavy Alena Laufrová. Úvodní slovo Marek Králík.  
 
8. 2. – 3. 3. 
RADEK ČERNOVSKÝ - ZHMOTNĚNÉ VÝZVY 
Výběr z autorských prací za posledních 5 let -  Kutná Hora, portréty (akryl, propiska, tužka).  
Vernisáž výstavy - 7. 2. v 17:00 hodin. 
 
www.kutnahora.cz                                    
 

Galerie Středočeského kraje 
 
9. 2. | 10:00 – 17:00 hod.  

mailto:objednavky@dacickehodum.cz
http://www.dacickehodum.cz/
http://www.gfj.kh.cz/
http://www.kutnahora.cz/


4 

 

SÁDRA NENÍ HLÍNA – VÝTVARNÁ DÍLNA S RESTAURÁTOREM MARTINEM KULHÁNKEM 
Ve výtvarné dílně budeme pracovat především se sádrou a zkusíme si vytvořit reliéf maskaronu – 
zdobného prvku. Inspirace právě probíhající výstavou Šaloun - Dotek osudu.  
Rezervace: zikmundova@gask.cz, cena 300 Kč. 
 
9. 2. | 15:00 hod. 
KOMENTOVANÁ PROHLÍDKA VÝSTAVY ŠALOUN - DOTEK OSUDU S KURÁTORKOU ADRIANOU 
PRIMUSOVOU 
 
23. 2. | 15:00 hod. 
VERNISÁŽE  
Pavel Trnka a Richard Kočí - Skrz naskrz  
Výstava představuje generační dialog dvou umělců - sochaře monumentálních objektů a plastik 
Richarda Kočího (1954) a Pavla Trnky (1981), tvůrce zabývajícího se kresbou uhlem a tuší doplněnou 
pokusnými variacemi s popelem, sazemi, rzí a barevnými hlinkami.  
Pavel Tichoň - Nevědoucí nevědění 
Instalace, která je umístěna do barokních lázní reaguje na starověkou věštírnu v Delfách, ale také na 
současnou potřebu člověka se ujišťovat a hledat se v každodenním horoskopu. Tichoň text převádí do 
novodobé věštírny, jejíž výroky jsou vyobrazeny na LED panelu nebo do světelných boxů plných 
vyprázdněných, nicneříkajících až nesmyslných hesel, které přesto pozorovatele zasáhnou.   
Czechia no. 7 - Kateřina Plamitzerová, Michaela Karásková, Lucie Králíková 
Koncept Czechia je založen na společné lásce autorek k cestování a objevování genia loci Čech. Jedná 
se o dlouhodobý projekt sledující místní obyvatele, jejich zvyklosti a především styl oblékání, jenž si 
klade za cíl postupně zmapovat specifika jednotlivých českých krajů, měst i zapadlých vesniček. 
 
23. 2. | 13:00 – 17:00 hod. 
DOPROVODNÉ PROGRAMY  
13:00 hod. - TAJEMNÁ TVÁŘ 
Mezigenerační program pro rodiny. 
Přijďte společně vymyslet identitu a příběh tajemné osoby a zjistit, co odhalilo restaurování obrazů 
Vratislava Nechleby ze sbírek GASK. Rezervace na zikmundova@gask.cz .   
16:00 hod. - DOTEKY 
Tanec ve výstavě Šaloun - Dotek osudu v podání tanečnic Milli N. Janatkové a Ley Švejdové. 
Rezervace na zikmundova@gask.cz . 
16:30 hod. - MÁ KAŽDÝ SNŮ SVÝCH ANURADHAPURU 
Verše Jaroslava Vrchlického zazní v podání Víta Maloty, Martina Kulhánka a Petra Adámka jako jeden 
z doprovodných programů k výstavě Šaloun - Dotek osudu. 
 
23. 2. – 24. 2. | 18:00 – 10:00 hod. 
NOC V GALERII PRO PRA/RODIČE I DĚTI 
Přijďte prožít noc v galerii, tentokrát děti i rodiče společně. Opět se vydáme na dobrodružnou cestu 
po stopách kutnohorského rodáka Zdeňka Pešánka. 
Cena 600 Kč (dítě + rodič). V ceně je večeře, snídaně, pitný režim, odborné vedení. S sebou 
karimatku, spacák, polštářek, přezůvky, pyžamo, kartáček, zubní pastu. Kapacita max. 16 účastníků. 
Sraz v 18:00 hod. u pokladny GASK, konec akce v neděli v 10:00 hod. Rezervace na 
zikmundova@gask.cz nebo tel. 725 607 390. 
 
28. 2. | 10:00 a 15:00 hod. 
KOMENTOVANÁ PROHLÍDKA NE/JEN PRO SENIORY S KURÁTORKOU VERONIKOU MAREŠOVOU 
Kurátorka návštěvníky provede výstavou Skrz naskrz Pavla Trnky a Richarda Kočí ve výstavním 
prostoru Projectroom. Vstup zdarma. 
 
VÝSTAVY: 

mailto:zikmundova@gask.cz
mailto:zikmundova@gask.cz
mailto:zikmundova@gask.cz
mailto:zikmundova@gask.cz


5 

 

 
3. 12. 2017 – 3. 12. 2020 
STAVY MYSLI / ZA OBRAZEM – OBMĚNY A INTERVENCE 
Nová stálá expozice GASK. 
Vedle řady obměn sbírkových děl je expozice obohacena novými dlouhodobými zápůjčkami a nově 
vybranými aforismy k jednotlivým okruhům…   
 
23. 9. 2018 – 3. 2. 2019 
DIALOGY / NOVÁ LONDÝNSKÁ MALBA 
Aktuální tendence malby začínajících, ale i již etablovaných autorů a autorek, kteří žijí a tvoří v 
Londýně. Klasickou techniku malby konfrontují s historií a reflektují bezprostřední vlivy a vrtochy 
současné společnosti. Na realizaci výstavy se podílí Ben Tuffnel, ředitel Parafin Gallery, který působil 
deset let na pozici kurátora v Tate Britain. Na výstavě se objeví realistická, figurální malba, ale také 
různá pojetí abstraktní malby, která přechází do experimentu s technikou i použitým materiálem. Na 
výstavě je zastoupen Alex Gough, Ross Taylor, Caroline Walker, Hugo Wilson a Flora Yuknovich.  
 
23. 9. 2018 – 3. 2. 2019 
KRISTÝNA ERBENOVÁ - MOONDUST 
Absolventka Tvůrčí fotografie Slezské univerzity v Opavě vychází ve své práci z čerstvě nabyté 
zkušenosti svého zahraničního pobytu v Austrálii, kde strávila více než rok. Kontemplativní a 
rozjímavé fotografie antireportážního charakteru spolu s nalezenými předměty vytvoří její reflexi 
tamní kultury a filozofie. 
 
23. 9. 2018 – 3. 2. 2019 
STUDIO REVÍR – ODRAZ TICHA 
Studio Revír jsou mladí čeští designéři, kteří se ve své tvorbě inspirují přírodou. Jejich produkty jsou 
precizně zpracovávány z pečlivě vybraných materiálů. V GASK představí svojí kompletní kolekci 
zrcadel zasazenou do světelné instalace. 
 
23. 9. 2018 – 3. 2. 2019 
MICL – RYBA V ŽITĚ 
MICL je malíř a sochař. Působil ve skupině Luxsus a Natvrdlí. Maluje snové, halucinogenní až 
fantasmagorické výjevy krajin s obilnými lány, marihuanou, létajícími melouny, citrusy či mrkvemi. Do 
pláten často zakomponovává sochařsky stylizované figury často autoportrétně laděné, ale i zvířata: 
krávy, prasata, kočky či delfíny. Ve stylu magického realismu zobrazuje nepravděpodobné situace či 
mimogalaktická setkání, jenž působí jako energetické gejzíry nespoutané fantazie a bezbřehé 
obrazotvornosti. 
 
28. 10. 2018 – 24. 2. 2019 
ŠALOUN – DOTEK OSUDU 
Stěžejní výstavou, kterou GASK představí své sbírky a současně připomene sté výročí založení 
Československé republiky, bude představení části sochařské pozůstalosti jednoho ze zakladatelů 
českého moderního sochařství Ladislava Šalouna (1870–1946). Přestože je autorova tvorba velice 
rozsáhlá a rozmanitá, ve sbírkách GASK je zastoupeno několik příkladů vrcholné intimní plastiky 
přelomu 19. a 20. století, avšak z většiny sádrové a hliněné studie či modely dekorativní a 
monumentální tvorby, která se projevovala ve veřejném prostoru na novostavbách a v pomníkových 
realizacích. 
 
25. 11. 2018 – 17. 3. 2019 
VRATISLAV NECHLEBA – TAJEMNÁ TVÁŘ 
Restaurované obrazy Vratislava Nechleby odhalují skrytý portrét. Výstava prezentuje restaurátorské 
postupy a současně interaktivní formou vtahuje diváka do problematiky malířského portrétu. 
 



6 

 

25. 11. 2018 – 17. 3. 2019 
JIŘÍ SOZANSKÝ – SIGNUM ACTU / ZNAMENÍ ČINU 
Dílo Jiřího Sozanského (1946) se dá charakterizovat jako „nekončící zápas“ vzdorných humanistických 
hodnot s brutálním ideologickým dogmatem. Sozanský se po celou svou tvůrčí dráhu soustavně 
zabývá mechanismy lidského zla nejen v podobách nelítostné agrese, ale také projevujícího se skrytě 
v neviditelných, zato neméně nebezpečných formách, jakými jsou například vydírání, vyhrožování či 
útlak. Výstava „Signum actu“ (Znamení činu) volně navazuje na projekt „Mezní situace“, který Jiří 
Sozanský realizoval v GASK v roce 2015. Pokud se zmíněná výstava zaměřila na téma hrůzy války, jeho 
nový projekt vychází z toho, jak autorovu generaci i jeho osobně zasáhly dvě tragické události, které 
se odehrály před padesáti lety: okupace Československa silami Varšavské smlouvy v srpnu 1968 a 
následné sebeupálení Jana Palacha v lednu 1969. Na výstavě se představuje v symbolickém 
„oblouku“ cyklus autorových kreseb a grafik z přelomu 60. a 70. let 20. století na téma Jóba a nový 
cyklus Signum actu / Znamení činu, inspirovaný mučednickým protestem Jana Palacha. Společného 
jmenovatele mezi těmito cykly najdeme v mravním principu „trpícího spravedlivého“. 
 
24. 2. – 28. 4.  
PAVEL TRNKA A RICHARD KOČÍ - SKRZ NASKRZ 
Kurátorka: Veronika Marešová 
Ve výstavním prostoru Projectroom bude poprvé představen generační dialog dvou umělců - sochaře 
monumentálních objektů a plastik Richarda Kočího (1954) a Pavla Trnky (1981), tvůrce zabývajícího 
se kresbou uhlem a tuší doplněnou pokusnými variacemi s popelem, sazemi, rzí a barevnými 
hlinkami. Oba autory spojuje kresba industriálních konstrukcí, torz architektur, či zachycování 
energetických polí městských atmosfér a experimentální přístup k materiálu v odlišných médiích.  
 
24. 2. – 28. 4.  
PAVEL TICHOŇ - NEVĚDOUCÍ NEVĚDĚNÍ 
Kurátorka: Radka Zahradníková 
Pavel Tichoň (*1980) připravil dvě site-specific instalace, které jsou ovlivněné prostorem jezuitské 
koleje. Jeho intuitivní povaha práce je provázána interdisciplinárními přesahy, ať je to propojeno 
s dějinami, mýty nebo filosofií. Instalace, která je umístěna do barokních lázní reaguje na starověkou 
věštírnu v Delfách, ale také na současnou potřebu člověka se ujišťovat a hledat se v každodenním 
horoskopu. Výstava Nevědoucí nevědění je propojena textem, jeho vizualitou a obrazotvorností. 
Tichoň text převádí do novodobé věštírny, jejíž výroky jsou vyobrazeny na LED panelu nebo do 
světelných boxů plných vyprázdněných, nicneříkajících až nesmyslných hesel, které přesto 
pozorovatele zasáhnou.  
 
24. 2. – 28. 4. 
CZECHIA NO. 7 - KATEŘINA PLAMITZEROVÁ, MICHAELA KARÁSKOVÁ, LUCIE KRÁLÍKOVÁ 
Triáda tří uměleckých osobností: oděvní designérky Kateřiny Plamitzerové, fotografky Michaely 
Karáskové a krajinářské architektky Lucie Králíkové uvede ve Whiteboxu svůj sedmý díl projektu 
Czechia. Koncept Czechia je založen na společné lásce autorek k cestování a objevování genia loci 
Čech. Jedná se o dlouhodobý projekt sledující místní obyvatele, jejich zvyklosti a především styl 
oblékání, jenž si klade za cíl postupně zmapovat specifika jednotlivých českých krajů, měst i zapadlých 
vesniček. Od roku 2017 vytvořily umělkyně tímto způsobem novodobé kroje pro oblasti Ostravy, 
Třince, Mikulášovic a Sušic. Jejich práce byly prezentovány na Designbloku 2017, 2018 a také 
v Londýně v Czech Centre v Kensington Palace Gardens.  
Tentokrát bude fokus zájmu Czechia no. 7 zaměřen na výzkum, hledání zvláštností a nových 
souvislostí v Kutné Hoře. Výstava představí autorskou interpretaci kutnohorského „folklóru“ 
prostřednictvím koláží z fotografií, kreseb a oděvních artefaktů.   
 
www.gask.cz 
 

Koncerty 

http://www.gask.cz/


7 

 

 
22. 2. | 20:00 hod. 
41. ZPÍVANÁ – VOJTA KIĎÁK TOMÁŠKO  
Restaurace U Hájků, Nové Dvory 
Vystoupí písničkář Vojta Kiďák Tomáško. Předprodej vstupenek - Restaurace U Hájků, obchod U 
Kedrštů - Nové Dvory, IC na Palackého náměstí 377.  
Vstup: 200 Kč 
 

Městské Tylovo divadlo 
 
VELKÁ SCÉNA 
 
5. 2. | 19:00 hod. 
ZA ROK SE VRÁTÍM  -  1. VZPOMÍNKOVÝ VEČER NA MIRKA JIŘIŠTU  
Spolek přátel Mirka Jiřišty 
Účinkují: Orchestr Jaroslava Ježka, Schovanky, Věnovanka, Skupina Rio Trio, Skupina Je to Jedno, 
Skupina 4G, Josef Matura, Jiří Koten, Jaroslava Vágnerová, Zdena Mačinová, Oldřich Drahorád, Karel 
Vlček, Lukáš Černý. Uvádí: Jaroslava Vágnerová a Aleš Čermák. 
Vstupné: 290 Kč, pro členy spolku 240 Kč 
 
9. 2. | 19:00 hod. 
KOČKA V OREGÁNU/ Torben Betts 
Divadlo Kalich, Praha 
Komedie o tom, co se stane, když se setkají jemní velkoměstští intelektuálové s venkovskou 
zemitostí. Co se v té chvíli stane s dávnými ambicemi, sny, touhami a v neposlední řadě s předsudky. 
Hrají: Barbora Hrzánová, Radek Holub, Klára Cibulková, Zdeněk Velen 
Vstupné: 400 Kč 
 
13. 2. | 18:00 hod. 
NEJÚSPĚŠNĚJŠÍ SPORTOVEC KUTNÉ HORY ROKU 2018 
Sedmý ročník oblíbené ankety. 
 
17. 2. | 15:00 hod. 
KOČIČÍ POHÁDKA ANEB JAK KLÁRKA ZACHRÁNILA KOČIČÍ KRÁLOVSTVÍ 
Liduščino divadlo, Praha 
Rozverná klasická pohádka plná písniček. Klárka má kocourka Fouska, který pořád hledá nová 
dobrodružství. Na cestách světem potkají řadu nových kamarádů a každému poradí. Kohoutkovi 
pomůžou najít kouzelnou cestu za sluníčkem, hned nato osvobodí svým fištrónem začarovaný mlýn 
od popleteného strašidla a nakonec krásné víle zachrání velkou lásku. S dobrou náladou a veselou 
písničkou jde totiž úplně všechno! 
Vstupné: 60 Kč 
 
21. 2. | 19:00 hod. 
THE BACKWARDS - BEATLES REVIVAL 
Agentura September 
Kapela The Backwards představí ve svém vystoupení průřez celou tvorbou kapely Beatles. 
Strhující výlet do hudební minulosti plné nezapomenutelných hitů pro několik generací fanoušků 
Beatles čeká na všechny návštěvníky koncertu. 
Zazní písně veselé i melancholické, milostné pro všechny zamilované, ale nejen pro ně. 
Vstupné: 390, 370, 350 Kč 
 
26. 2. | 19:00 hod. 
GEDEONŮV UZEL / Johnna Adams 



8 

 

SpoluHra, Praha 
“Tohle je malá krabička, plná ještě menších krabiček. Do jedné z nich jste se snažila nacpat mého 
syna. A když se tam nemohl vejít, tak… To všechno kvůli tomu, že se nemohl vejít do krabičky 
vytvořené ve vaší dimenzi!?” 
Učebna 5. třídy, předměstí Chicaga, duben. Učitelka Heather přijímá nečekanou návštěvu, matku 
jednoho ze svých žáků, Corryn. Očistný rozhovor dvou žen, nejen o problémech soudobé výchovy. 
Emotivní hra o lásce, mateřství a genialitě, která mnohdy bývá přítěží. 
Režie: Petr Strnad 
Hrají: Vilma Cibulková a Kateřina Kaira Hrachovcová 
Vstupné: 420, 385, 260 Kč 
 
27. 2. | 10:00 hod. 
PUTOVÁNÍ ZTRACENÉ KAPKY ANEB CESTA TAM A ZASE ZPÁTKY  
Divadlo Kapsa, Andělská hora 
Každému se určitě v dětství stalo, že si v zimě postavil sněhuláka, který s příchodem jara roztál. 
Zůstaly po něm pouze loužičky a starý rozbitý hrnec, který mu dříve zdobil hlavu. Ten kdo má rád 
dobrodružství, může nasednout do tohoto kouzelného hrnce a vydat se za ztracenou kapkou do říše 
fantazie a kouzel. Činoherní výpravný a dobrodružný muzikálek, který malým zvědavcům napoví, jak 
funguje koloběh vody v přírodě.  
Představení pro MŠ, I. stupeň ZŠ i pro veřejnost 
Vstupné: 60 Kč 
 
MALÁ SCÉNA 
 
3. 2. | 16:00 hod. 
CUKROVÉ TINTILI MINTILI  
Divadélko Kůzle, Kutná Hora 
Jaké to asi je, když se v cukrárně objeví strašidlo? A co víc, začne se cukrářce Emilce plést do života? 
Představte si, že se jí pokusí překazit svatbu se zámeckým pánem Jonatánem tím, že jí rozplete 
svatební cukroví. 
Vstupné: 80 Kč 
 
15. 2. | 17:00 hod. 
6 LET HEREČÁKU, ROK ZA OPONOU - GALAVEČER S UDÍLENÍM DIVADELNÍCH A FILMOVÝCH CEN 
Premiéra představení KOUZELNÁ KULIČKA. 
Divadlo za oponou, Kutná Hora 
Galavečer s udílením výročních divadelních a filmových cen za herecké výkony v představeních a 
filmech Tylovy herecké školy a Divadla za oponou za uplynulých pět let. 
Premiéra dětského představení Kouzelná kulička. Veřejné setkání herců, jejich rodičů, diváků a 
příznivců. Produkce Václav Veselý. 
Hrají: Jana Andresová, Adéla Maurerová, Lucie Maurerová, Lukáš Hlavinka. 
Režie: Pavel Sehnoutka 
Vstupné: dobrovolné 
 
27. 2. | 19:00 hod. 
CENTRAL PARK WEST / Woody Allen 
Divadlo za oponou, Kutná Hora 
Psycholožka, právník, dáma z lepších kruhů a neúspěšný spisovatel. Jak tato čtveřice vyřeší svou 
propletenou krizi? 
Hrají: Kristýna Zinková, Tereza Tahadlová, Ondřej Krejčík, Martin Čerych, Nicola Trzaskaliková.  
Režie: Jakub Sloup 
Vstupné: 130 Kč 
 



9 

 

28. 2. | 19:00 hod. 
MICHAL KARBAN A JEHO HOSTÉ    
Koncert, který symbolizuje malý návrat Michala Karbana zpět do rodné Kutné Hory. Na koncertě 
vystoupí také výborní Michalovi hudební kolegové z Národní hudební akademie v Dánsku. Těšit se 
můžete na tradiční i méně tradiční pojetí akordeonu. Zazní argentinské tango, balkánský tanec, 
klasická hudba v transkripci pro tři akordeony….. 
Akordeonista Michal Karban založil spolu s Markétou Laštovičkovou a Marii Čejnovou Check 
Accordion trio, které začalo velmi brzy slavit velké úspěchy doma i v zahraničí. 
V brzké době mladé umělce čeká televizní soutěž, koncertní turné po Dánsku nebo koncert na 
celostátní soutěži ve hře na akordeon. 
Vstupné: 200 Kč 
 
Změna programu vyhrazena 
www.divadlo-kutnahora.cz 
 

Kino Modrý kříž 
 
1. 2. | 19:00 hod. 
ÚNIKOVÁ HRA 
USA, thriller, 100 min., vstupné 120 Kč, do 15 let nevhodný, s titulky 
Hrají: Taylor Russell, Deborah Ann Woll, Logan Miller, Jay Ellis, Tyler Labine, Nik Dodani 
Režie: Adam Robitel 
 
2. 2. | 18:45 hod. 
GEORGES BIZET - CARMEN 
Přímý přenos z Metropolitní opery v New Yorku. Francouzské nastudování s českými titulky, vstupné 
300 Kč. Předpokládaná délka přenosu: 3 hod 41 min (včetně jedné přestávky). 
Účinkují: Clémentine Margaine, Aleksandra Kurzak, Roberto Alagna, Alexander Vinogradov 
Dirigent: Louis Langrée 
Režie: Sir Richard Eyre 
 
3. 2. | 16:00 hod. 
GRINCH 
USA, animovaná komedie, 86 min., vstupné 100 Kč, rodinný, pro děti, český dabing 
Režie: Yarrow Cheney, Scott Mosier 
 
3., 6. a 13. 2. | 19:00 hod. 
ŽENY V BĚHU 
ČR, komedie, 93 min., vstupné 130 Kč, mládeži přístupný 
Hrají: Zlata Adamovská, Tereza Kostková, Veronika Kubařová, Ondřej Vetchý 
Režie: Martin Horský 
 
7. 2. | 19:00 hod. 
KURSK 
Belgie/Lucembursko, drama, 117 min., vstupné 110 Kč, do 12 let nevhodný, s titulky 
Hrají: Matthias Schoenaerts, Léa Seydoux, Colin Firth, Max von Sydow, Michael Nyqvist 
Režie: Thomas Vinterberg 
 
8. 2. | 19:00 hod. 
POTOMEK 
USA, horor, vstupné 120 Kč, do 15 let nevhodný, s titulky 
Hrají: Taylor Schilling, Peter Mooney, Colm Feore, Brittany Allen, Jackson Robert Scott 
Režie: Nicholas McCarthy 

http://www.divadlo-kutnahora.cz/


10 

 

 
9. 2. | 16:00 hod. 
LEGO® PŘÍBĚH 2 
USA, animovaná komedie, vstupné 120 Kč, rodinný, pro děti, český dabing 
Režie: Mike Mitchell, Trisha Gum 
 
9. 2. | 19:00 hod. 
MARIE, KRÁLOVNA SKOTSKÁ 
USA, životopisný, 125 min., vstupné 120 Kč, do 12 let nevhodný, s titulky 
Hrají: Saoirse Ronan, Margot Robbie, Guy Pearce, Gemma Chan, David Tennant 
Režie: Josie Rourke 
 
10. 2. | 16:00 hod. 
ČERTÍ BRKO 
ČR/SR, pohádka, 99 min., vstupné 100 Kč, rodinný, pro děti 
Hrají: Jan Cina, Ondřej Vetchý, Judit Bárdos, Jan Budař, Marek Daniel, Jana Plodková 
Režie: Marek Najbrt 
 
10. 2. | 19:00 hod. 
NA STŘEŠE 
ČR, komedie, 97 min., vstupné 120 Kč, do 12 let nevhodný 
Hrají:  Alois Švehlík, Duy Anh Tran, Vojtěch Dyk, Mária Bartalos, Adrian Jastraban 
Režie: Jiří Mádl 
 
14. a 17. 2. | 19:00 hod. 
BOHEMIAN RHAPSODY 
V. Británie/USA, životopisný, 134 min., vstupné 120 Kč, do 12 let nevhodný, s titulky 
Hrají: Rami Malek, Lucy Boynton, Joseph Mazzello, Mike Myers, Ben Hardy, Aidan Gillen 
Režie: Bryan Singer 
 
15., 16. a 24. 2. | 19:00 hod. 
LÉTO S GENTLEMANEM 
ČR, komedie, 98 min., vstupné 130 Kč, mládeži přístupný 
Hrají: Jaromír Hanzlík, Alena Antalová, Igor Bareš, Lucie Vondráčková, Ivana Chýlková 
Režie: Jiří Adamec 
 
16. 2. | 16:00 hod. 
ALITA: BOJOVÝ ANDĚL 
USA/Kanada/Argentina, akční, 120 min., vstupné 130 Kč, mládeži přístupný, český dabing 
Hrají: Rosa Salazar, Jennifer Connelly, Christoph Waltz, Michelle Rodriguez 
Režie: Robert Rodriguez 
 
17. 2. | 16:00 hod. 
PAT A MAT: ZIMNÍ RADOVÁNKY 
ČR, animovaný, 60 min., vstupné 100 Kč, rodinný, pro děti 
Režie: Marek Beneš 
 
20. 2. | 19:00 hod. 
GOLIÁŠ 
Švédsko, krimi, 88 min., vstupné 90 Kč, do 15 let nevhodný, s titulky 
Hrají: Davina Robinson, Joakim Sällquist 
Režie: Peter Grönlund 
 



11 

 

21., 23. a 27. 2. | 19:00 hod. 
ÚHOŘI MAJÍ NABITO 
ČR, komedie, vstupné 120 Kč, do 12 let nevhodný 
Hrají: Oldřich Kaiser, Matěj Hádek, Kryštof Hádek, Jiří Vyorálek, Jiří Lábus 
Režie: Vladimír Michálek 
 
22. 2. | 19:00 hod. 
MRAZIVÁ POMSTA 
Velká Británie, thriller, vstupné 130 Kč, do 15 let nevhodný, s titulky 
Hrají: Liam Neeson, Emmy Rossum, Tom Bateman, William Forsythe, Laura Dern 
Režie: Hans Petter Moland 
 
23. 2. | 16:00 hod. 
JAK VYCVIČIT DRAKA  3 
USA, animovaná komedie, 104 min., vstupné 120 Kč, rodinný, pro děti, český dabing 
Režie: Dean DeBlois 
 
28. 2. | 19:00 hod.  
CO JSME KOMU ZASE UDĚLALI? 
Francie, komedie, 98 min., vstupné 120 Kč, do 12 let nevhodný, český dabing 
Hrají: Christian Clavier, Elodie Fontan, Frédérique Bel, Ary Abittan, Julia Piaton 
Režie: Philippe de Chauveron 
 
Změna programu vyhrazena. 
www.kino-kutnahora.cz 
 

Blues Café Kutná Hora, Jakubská 562 
 
6. 2. | 19:00 hod. 
JIŘÍ ČERNÝ  
Poslechový pořad hudebního kritika a publicisty.  
Vstup: 180 Kč 
 
14. 2. | 19:00 hod. 
BLANKA ŠRŮMOVÁ / JAN „SAHARA“ HEDL 
Vstup: 200 Kč 
 
www.blues-cafe.net; www.pb-production.cz 
 

Klub Česká 1 
 
1. 2. | 21:00 hod. 
SHOW STÁNÍ 
Stand-up comedy. Show stání je originální comedy večer o čtyřech skvělých komicích a především o 
vás! Jedinečná možnost open micu pro odvážlivce. 
Vstup: 100 Kč 
 
2. 2. | 21:00 hod. 
PLASTIC PEOPLE OF THE UNIVERSE 
Rodinné stříbro a legenda československého undergroundu. Vratislav Brabenec, Josef Janíček, 
Jaroslav Kvasnička, Johnny Judl jr. a David Babka.  
Vstup: 200 Kč 
 

http://www.kino-kutnahora.cz/
http://www.blues-cafe.net/
http://www.pb-production.cz/


12 

 

7. 2. | 21:00 hod. 
GAIA MESIAH 
Znovuzrození kultovní kapely - nečekejte žádný kompromis a čajíček, čekejte valící se energii!!! 
Po loňské úspěšné tour opět v původní sestavě a opět v České 1. 
Vstup: předprodej 250 Kč / na místě 290 Kč 
 
22. 2. | 21:00 hod.  
RISSLA 
Symphonic-hard rock. 
Vstup: 100 Kč 
 
23. 2. | 21:00 hod. 
KRUCIPÜSK 
Strejda Tomáš se svým  orchestrem. 
Vstup: předprodej 290 Kč / na místě 350 Kč 
 
Program se neustále aktualizuje, sledujte prosím: www.ceska1.cz 
 

Kulturní Dům Lorec - Plesová sezóna 
 
2. 2. | 20:00 hod. 
PLES KUTNOHORSKÝCH FOTBALISTŮ 
Již druhý ples kutnohorských fotbalistů, kde se budou oslavovat sportovní úspěchy kutnohorské 
Sparty v roce 2018. Těšit se můžete na bohatou tombolu, skvělou muziku nebo speciální hosty. 
Předprodej vstupenek: Informační centrum Města Kutná Hora – Palackého náměstí 377 
Vstup: 250 Kč  
 
6. 2. | 19:00 hod. 
VANDRÁCI – BESEDA, KTEROU MUSÍŠ ZAŽÍT! 
Herci Pavel Liška, Jan Révai a režisér Hynek Bernard si říkají Vagamundos (Vandráci) a naposledy na 
svých motorkách vandrovali 3 měsíce po středoamerických cestách. Nenechte si ujít vyprávění Pavla 
Lišky a Jana Révaie o jejich dobrodružství na dvou kolech.  
Předprodej vstupenek na www.ticketportal.cz.  
 
8. 2. | 19:00 hod. 
MATURITNÍ PLES – VOŠ A SPŠ KUTNÁ HORA 
Maturitní ples třídy IT4 a E4C. 
Vstup: předprodej 180 Kč stání, 200 Kč sezení, na místě 200 Kč stání, 220 Kč sezení 
 
9. 2. | 19:00 hod.  
MATURITNÍ PLES – CÍRKEVNÍ GYMNÁZIUM KUTNÁ HORA 
Téma - česká vesnice, Česko. Hudební doprovod kapela Peklo. Předtančení pražského folklorního 
souboru Rosénka. Vstupenky v předprodeji u všech oktavánů. 
Vstup: předprodej 200 Kč, na místě 220 Kč  
 
15. 2. | 19:00 hod. 
MATURITNÍ PLES – VOŠ A SPŠ KUTNÁ HORA 
 
16. 2. | 20:00 hod.  
5. SPOLEČNÝ PLES KUTNOHORSKÝCH NEZISKOVÝCH ORGANIZACÍ  
Předtančení Art Dance Academy, stylové soutěže a bohatá tombola, půlnoční překvapení. Kapela 
Tady&Odjinud. Výtěžek z plesu bude použit na údržbu Sklenářova dolíku. Předprodej v Informačním 
centru, Palackého nám. 377.  

http://www.ceska1.cz/
http://www.ticketportal.cz/


13 

 

Vstup: 200 Kč 
 
22. 2. | 19:00 hod. 
MATURITNÍ PLES – STŘEDNÍ ZEMĚDĚLSKÁ ŠKOLA ČÁSLAV  
Maturitní ples třídy 4.A a 4.B. Hraje kapela Joybox, moderuje Johnny Valda. 
Vstup: 200 Kč sezení, 180 Kč stání 
 
23. 2. | 15:00 hod.  
ŠTÍSTKO A POUPĚNKA – JEDEME NA VÝLET 
Nejnovější písně z prvního DVD filmu – Jedeme na výlet. Po představení autogramiáda a společné 
focení. Předprodej vstupenek na www.ticketportal.cz. 
 
Více info na www.kdlorec.cz. 
 

Městská knihovna  
 
5. 2. | 16:00 hod. 
S BATOHEM NA 5 DÍLECH SVĚTA 
Cestovatelské promítání Marka Kováře z nádherných míst z více než 50 zemí světa. Nebude chybět 
ani výběr ze světové street food a dalších lokálních, často i netradičních specialit. 
  
6. 2. | 17:30 hod. 
LISTOVÁNÍ 
Scénické čtení těšící se velké oblibě, tentokrát za účasti autora Michala Kašpárka. Knihou „Hry bez 
hranic“ bude listovat Věra Hollá a Jiří Ressler. 
  
11. 2. | 9:30 hod. 
HRÁTKY S PAMĚTÍ 
Trénování mozkových buněk s Dášou Strbíkovou. 
  
18. 2. | 10:00 hod. 
TVOŘIVÁ DÍLNA 
Vyrábíme jarní dekoraci. 
  
26. 2. | 9:00 hod. 
„TEN VERŠ SI TIŠE ŘÍKÁM…“ 
Regionální kolo recitační přehlídky v rámci Wolkerova Prostějova. 
 
 
Dětské oddělení: 
 
1. 2. | 8:30 hod. 
CELODENNÍ PRÁZDNINOVÉ DÍLNIČKY 
  
7. 2. | 15:00 hod. 
DESKOHRANÍ V KLUBÍKU 
  
14. 2. | 15:00 hod. 
ČTENÁŘSKÝ KLUB 
Pro děti od 7 do 10 let. 
  
21. 2. | 15:00 hod. 
ČTENÁŘSKÝ KLUBÍK 

http://www.ticketportal.cz/
http://www.kdlorec.cz/


14 

 

Pro děti od 4 do 7 let. 
 
 
Pobočka Sídliště: 
 
8. 2. | 14:00 hod. 
ZVÍŘECÍ HRDINOVÉ 
Čteme z knížek o zvířátkách. 
  
22. 2. | 14:00 hod. 
ZVÍŘECÍ HRINOVÉ 
Čteme z knížek o zvířátkách. 

 
Pobočka Malín: 
 
19. 2. | 16:00 hod. 
DESKOHRANÍ 
 
www.knihovna-kh.cz 
 

Dům Dětí a mládeže  
 
1. 2. | 9:30 – 11:30 hod. 
MALOVÁNÍ TRIČEK A TAŠEK 
Sítotisk, zápisné 50 Kč. 
Info: Jitka Krištofová 
 
3. 2. | 15:00 hod. 
KARNEVAL 
Vstupné: 40 Kč, masky zdarma. 
Info: 327 512 089 
 
5. 2.  
KONVERZAČNÍ SOUTĚŽ V NĚMECKÉM JAZYCE 
Gymnázium a SOŠPg Čáslav, soutěž MŠMT. 
Info: Michal Smrkovský 
 
8. 2. | 13:00 – 15:00 hod. 
ZDOBENÍ MASEK 
Tvoření pro děti od 8 let, zápisné 50 Kč. 
Info: Jana Štolbová 
 
9. 2. | 9:00 – 16:00 hod.  
KURZ OLEJOMALBY METODOU BOB ROSS 
Lektor Pavel Michalica, zápisné 1 600 Kč. 
Informace a rezervace na tel. 737 870 890 - Pavel Michalica 
 
14. 2. | 16:00 – 18:00 hod. 
VALENTÝNSKÉ KULINÁŘSKÉ ODPOLEDNE 
Slané pochoutky, zápisné 150 Kč. 
Info: Michal Smrkovský 
 
16. 2. 

http://www.knihovna-kh.cz/


15 

 

LIBERECKÝ POHÁR V TWIRLINGU 
Vystoupení ZK Twirling. 
Info: Kristýna Ronovská  
 
Více informací a další akce na: www.ddm.kh.cz 
 

Centrum pro zdravotně postižené Kutná Hora, Dolní 186 
 
20. 2. | 14:00 hod.  
KAVÁRNIČKA – MASOPUSTNÍ VESELENÍ 
Hotel Zlatá Stoupa 
K poslechu i tanci hraje Standa Jelínek. 
Vstupné: 50 Kč 
 
TVOŘENÍ A TRÉNOVÁNÍ PAMĚTI - KDY A NA JAKÉ TÉMA? 
   

  4. 2.     A znova GUILLINK, který máme tak rádi… 

  6. 2.     Trénujeme paměť 

11. 2.     Nitěná technika a nové vzory 

13. 2.     Testíky na trénink paměti 

16. 2.     Vše, co jsme od začátku měsíce vyrobili, použijeme na nová přáníčka 

20. 2.     Trénujeme paměť a bavíme se o stošest… 

20. 2.     Kavárnička 

25. 2.     Vyrobíme si záložku do knihy 

27. 2.     Trénování paměti 

 
Vždy od 9:00 hodin v CZPS v Dolní ulici 186. Sponzorem akce je Město Kutná Hora. 
 

Klub Pod Lampou, Trebišovská 611  
 
11. 2. | 17:30 hod. 
MEZI TAHY  
Co všechno nám mohou o dětech prozradit jejich kresby. Přednáší Mgr. Barbora Jeřábková. 
 
25. 2. | 17:30 hod. 
CYKLUS „PUTOVÁNÍ HISTORIÍ“ - POSLEDNÍ MOHYKÁN 
Další historicko-cestopisná výprava po stopách našich předků, kteří žili se slavnými Mohykány a 
Delawary. Přednáší Saša Štěpánovský. 
 
Klub otevřen v pondělí v prostorách KS  Kutná Hora, Trebišovská 611 (bývalá MŠ PLEAS). Ve dny s 
programem 17:00 – 20:00 hod., programy začínají v 17:30 hod. 
Pořádá Křesťanské společenství Kutná Hora. 
www.kskh.cz/lampa 
 

Sport 
 
LYŽAŘSKÉ ZÁJEZDY 
 
9. 2. JIZERSKÉ HORY – HRABĚTICE 
23. 2. KRKONOŠE – HORNÍ MÍSEČKY 
 

http://www.ddm.kh.cz/
http://www.kskh.cz/lampa


16 

 

Jednodenní lyžařské zájezdy. Program: běžecké trasy a pěší túry dle výběru, dostupné sjezdovky od 
autobusu. Odjezd: 6:30 hod. Billa Kutná Hora, Kolín 6:45 hod. prodejna zahradní techniky Hecht nebo 
Zálabí. Cena dopravy: 250,- Kč. Při neúčasti se peníze nevrací – náhradníka si každý zajistí sám. 
Neuskuteční-li se zájezd – peníze se vrací.  
Info: L+L Podolákovi, e-mail: l.podol@seznam.cz, tel. 721 681 481 – večer. 
Pořadatel: TJ TURISTA – cykloturistický kroužek Kutná Hora 
 
15. 2. | 18:00 hod. 
85. NOČNÍ PŘECHOD OKRESEM  
Odjezd: 18:00 hod. Billa Kutná Hora (proti autoškole), 18:15 hod.  "Na Nové silnici".  
Trasa 9 km: Hraběšín – Paběnice – rybník Nedovedlo – Červené Janovice.  
Cena pro členy TJ 230 Kč, pro nečleny 250 Kč. V ceně je zahrnuta doprava, večeře a hudba (21:00 – 
01:00 hod. skupina  Viry Band v restauraci U Strejčků v Červených Janovicích).  
Účast je nutno nahlásit předem telefonicky: 604 506 728 nebo e-mailem: jana@fortrans.cz . Úhrada 
převodem na účet TJ TURISTA: 0441754369/0800, avízo o platbě zaslat na e-mail, případně po 
telefonické dohodě u autobusu.  
UPOZORNĚNÍ: Účast na pochodu je na vlastní nebezpečí. Každý musí mít vlastní baterku, od 
pořadatelů obdrží další bezpečnostní prvky (vesta, blikačka), které je povinen používat, a které po 
ukončení pochodu vrátí. Nahlášenou účast lze stornovat nejpozději do středy 13. února. 
Pořadatel: TJ TURISTA. Akce se koná za podpory Města Kutné Hory. 
 
 

Infocentrum Města Kutná Hora; e-mail: infocentrum@kutnahora.cz; www.kutnahora.cz 
 
 

mailto:jana@fortrans.cz
mailto:infocentrum@kutnahora.cz
http://www.kutnahora.cz/

